
決勝 2月25日 11:25

[ 1組] [ 2組]

 1 吉田 力良(4)  3:23.86 1 満澤 辰祥(6)  3:07.29 
ﾖｼﾀﾞ ﾁｶﾗ 駒ｹ根中沢RC ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ 駒ｹ根中沢RC

 2 片桐 陽和(4)  3:38.36 2 高木 航志(6)  3:07.50 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 小諸JEC ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 腰越JSC

 3 近藤 純平(5)  3:39.81 3 甘利 大祐(6)  3:10.20 
ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 諏訪FA ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御陸上教室

 4 金子 翔太(5)  3:41.28 4 松崎 健悟(6)  3:13.71 
ｶﾈｺ ｼｮｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 松下 純也(4)  3:42.92 5 中村 怜輝(6)  3:14.00 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 腰越JSC

 6 内田 飛河(3)  3:43.16 6 松下 哲也(6)  3:14.59 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC ﾏﾂｼﾀ ﾃﾂﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 久保田 隼仁(5)  3:46.48 7 清水 拓斗(6)  3:14.87 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 8 清水 海地(4)  3:50.27 8 前島 陸哉(6)  3:14.88 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾏｴｼﾏﾘｸﾔ 米澤小

 9 唐木 岳大(3)  3:51.34 9 宮内 斗輝(5)  3:15.30 
ｶﾗｷ ﾀｹﾋﾛ 駒ｹ根中沢RC ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

10 椎名一郎(3)  3:51.74 10 笹沢 健司(6)  3:15.69 
ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 駒ｹ根中沢RC ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 腰越JSC

11 安永 幸太(6)  3:51.88 11 田中 優太(6)  3:15.74 
ﾔｽﾅｶﾞ ｺｳﾀ 明科かけっこ ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ 駒ｹ根中沢RC

12 宮下 隼輔(3)  3:52.27 12 石井 慎也(5)  3:19.87 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 明南小 ｲｼｲ ｼﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

13 小坂 晃大(4)  3:56.13 13 東 法道(5)  3:20.65 
ｺｻｶｱｷﾋﾛ 大町RC ｱｽﾞﾏﾎｳﾄﾞｳ 浅川小

14 小山 大夢(6)  3:58.71 14 白川 大地(5)  3:20.72 
ｺﾔﾏ ﾋﾛﾑ 小諸JEC ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ｹ根中沢RC

15 内田 玲穏(4)  3:59.03 15 越 陽汰(3)  3:21.50 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 腰越JSC ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島JRC

16 日野原 樹(3)  4:01.42 16 岡崎 滉平(6)  3:21.64 
ﾋﾉﾊﾗ ｲﾂｷ 諏訪FA ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾍｲ 諏訪FA

17 京澤 健(3)  4:02.42 17 山下 航平(5)  3:22.62 
ｷｮｳｻﾜ ﾀｹｼ 駒ｹ根中沢RC ﾔﾏｼﾀ ｺｳﾍｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

18 茅野 泰喜(2)  4:02.63 18 児玉 拓矢(6)  3:22.89 
ﾁﾉ ﾀｲｷ 諏訪FA ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 諏訪FA

19 田中 悠詩(4)  4:03.34 19 田中 太玖斗(6)  3:24.42 
ﾀﾅｶ  ﾕｳﾀ 小諸JEC ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ 小諸JEC

20 金井 正之助(2)  4:03.51 20 竹村 郁輝(6)  3:25.25 
ｶﾅｲ ｾｲﾉｽｹ 腰越JSC ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ｹ根中沢RC

21 小坂 悠太(1)  4:04.28 21 赤尾 理玖(6)  3:25.28 
ｺｻｶﾕｳﾀ 大町RC ｱｶｵ ﾘｸ 真田ｸﾗﾌﾞ

22 佐藤 大輔(4)  4:05.31 22 那須野 寛生(5)  3:26.39 
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 小諸JEC ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 駒ｹ根中沢RC

23 渡辺 陽天(3)  4:05.77 23 滝澤 拓輝(6)  3:26.85 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾀｶ 小諸JEC ﾀｷｻﾞﾜﾋﾛｷ 東伊那小

24 日野原 賢(3)  4:12.96 24 田中 仁之輔(4)  3:27.57 
ﾋﾉﾊﾗ ｻﾄｼ 諏訪FA ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

25 横川 穣羽(3)  4:16.17 25 窪田 涼也(5)  3:29.57 
ﾖｺｶﾜ ｼﾞｮｳ 明南小 ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳﾔ 明科かけっこ

26 竹内 海七太(3)  4:16.45 26 北原 颯也(6)  3:29.69 
ﾀｹｳﾁ ｶﾅﾀ 小諸JEC ｷﾀﾊﾗ ｿｳﾔ 駒ｹ根中沢RC

27 黒川 涼介(1)  4:16.82 27 川島 翔太(5)  3:30.46 
ｸﾛｶﾜﾘｮｳｽｹ 大町RC ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 会染小

28 宮阪 康希(2)  4:19.38 28 諸山 光(6)  3:32.24 
ﾐﾔｻｶ ｺｳｷ 諏訪FA ﾓﾛﾔﾏ ﾋｶﾙ 小諸JEC

29 田中 敬之輔(1)  4:40.25 29 小林 大亮(5)  3:41.53 
ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
古川 楓馬(2) 30 青木 薫仁(5)  3:41.96 
ﾌﾙｶﾜ ﾌｳﾏ 豊科東 ｱｵｷ ﾏｻﾋﾄ 東御陸上教室
荒井 優佑(6) 伊藤 輝(5)
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 辰野西小 ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 玉川AC
土赤 本気(2) 古川 竜大(6)
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC ﾌﾙｶﾜ ﾘｭｳﾀ 豊科東

荻原 慧(6)
ｵｷﾞﾊﾗ ｹｲ 小諸JEC
寺尾 昴(5)
ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 腰越JSC
小林 拓登(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ
中澤 翔太(4)
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 諏訪FA
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   1 満澤 辰祥(6) 駒ｹ根中沢RC    3:07.29  2  1
   2 高木 航志(6) 腰越JSC    3:07.50  2  2
   3 甘利 大祐(6) 東御陸上教室    3:10.20  2  3
   4 松崎 健悟(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    3:13.71  2  4
   5 中村 怜輝(6) 腰越JSC    3:14.00  2  5
   6 松下 哲也(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    3:14.59  2  6
   7 清水 拓斗(6) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:14.87  2  7
   8 前島 陸哉(6) 米澤小    3:14.88  2  8
   9 宮内 斗輝(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    3:15.30  2  9
  10 笹沢 健司(6) 腰越JSC    3:15.69  2 10
  11 田中 優太(6) 駒ｹ根中沢RC    3:15.74  2 11
  12 石井 慎也(5) ISｼﾞｭﾆｱ    3:19.87  2 12
  13 東 法道(5) 浅川小    3:20.65  2 13
  14 白川 大地(5) 駒ｹ根中沢RC    3:20.72  2 14
  15 越 陽汰(3) 川中島JRC    3:21.50  2 15
  16 岡崎 滉平(6) 諏訪FA    3:21.64  2 16
  17 山下 航平(5) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:22.62  2 17
  18 児玉 拓矢(6) 諏訪FA    3:22.89  2 18
  19 吉田 力良(4) 駒ｹ根中沢RC    3:23.86  1  1
  20 田中 太玖斗(6) 小諸JEC    3:24.42  2 19
  21 竹村 郁輝(6) 駒ｹ根中沢RC    3:25.25  2 20
  22 赤尾 理玖(6) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:25.28  2 21
  23 那須野 寛生(5) 駒ｹ根中沢RC    3:26.39  2 22
  24 滝澤 拓輝(6) 東伊那小    3:26.85  2 23
  25 田中 仁之輔(4) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ    3:27.57  2 24
  26 窪田 涼也(5) 明科かけっこ    3:29.57  2 25
  27 北原 颯也(6) 駒ｹ根中沢RC    3:29.69  2 26
  28 川島 翔太(5) 会染小    3:30.46  2 27
  29 諸山 光(6) 小諸JEC    3:32.24  2 28
  30 片桐 陽和(4) 小諸JEC    3:38.36  1  2
  31 近藤 純平(5) 諏訪FA    3:39.81  1  3
  32 金子 翔太(5) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:41.28  1  4
  33 小林 大亮(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    3:41.53  2 29
  34 青木 薫仁(5) 東御陸上教室    3:41.96  2 30
  35 松下 純也(4) ISｼﾞｭﾆｱ    3:42.92  1  5
  36 内田 飛河(3) 腰越JSC    3:43.16  1  6
  37 久保田 隼仁(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    3:46.48  1  7
  38 清水 海地(4) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:50.27  1  8
  39 唐木 岳大(3) 駒ｹ根中沢RC    3:51.34  1  9
  40 椎名一郎(3) 駒ｹ根中沢RC    3:51.74  1 10
  41 安永 幸太(6) 明科かけっこ    3:51.88  1 11
  42 宮下 隼輔(3) 明南小    3:52.27  1 12
  43 小坂 晃大(4) 大町RC    3:56.13  1 13
  44 小山 大夢(6) 小諸JEC    3:58.71  1 14
  45 内田 玲穏(4) 腰越JSC    3:59.03  1 15
  46 日野原 樹(3) 諏訪FA    4:01.42  1 16
  47 京澤 健(3) 駒ｹ根中沢RC    4:02.42  1 17
  48 茅野 泰喜(2) 諏訪FA    4:02.63  1 18
  49 田中 悠詩(4) 小諸JEC    4:03.34  1 19
  50 金井 正之助(2) 腰越JSC    4:03.51  1 20
  51 小坂 悠太(1) 大町RC    4:04.28  1 21
  52 佐藤 大輔(4) 小諸JEC    4:05.31  1 22
  53 渡辺 陽天(3) 小諸JEC    4:05.77  1 23
  54 日野原 賢(3) 諏訪FA    4:12.96  1 24
  55 横川 穣羽(3) 明南小    4:16.17  1 25
  56 竹内 海七太(3) 小諸JEC    4:16.45  1 26
  57 黒川 涼介(1) 大町RC    4:16.82  1 27
  58 宮阪 康希(2) 諏訪FA    4:19.38  1 28
  59 田中 敬之輔(1) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ    4:40.25  1 29
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決勝 2月25日 12:10

[ 1組] [ 2組]

 1 寺沢 宙(2) 10:22.66 1 松澤 拓弥(2)  9:39.83 
ﾃﾗｻﾜ ｿﾗ 須坂東中 ﾏﾂｻﾞ ﾜ ﾀｸﾔ 喬木中

 2 大和田 雅人(2) 10:37.83 2 小林 隼人(3)  9:40.94 
ｵｵﾜﾀ ﾞﾏｻﾄ 北安松川中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 木祖中

 3 池上 優斗(1) 10:41.89 3 松下 湧登(2)  9:47.25 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 伊那AC ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾄ 伊那松川中

 4 岡田 稜(1) 10:47.20 4 柳沢 充保(2)  9:52.11 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 腰越JSC

 5 相場 泰彦(1) 10:47.22 5 楜沢 俊明  9:53.40 
ｱｲﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 小諸東中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾄｼｱｷ 北安松川中

 6 北原 類(1) 10:50.15 6 薛 玄太郎(2)  9:54.54 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｲ 伊那東部中 ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 北安松川中

 7 深澤 亨太(2) 10:58.27 7 永井 慎也(2)  9:55.22 
ﾌｶｻﾜ ﾘｮｳﾀ 豊科北中 ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 小諸東中

 8 蜜澤 岳(2) 10:58.72 8 小林 優矢(2)  9:56.18 
ﾐﾂｻﾞﾜ ｶﾞｸ 北安松川中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 腰越JSC

 9 佐藤 大起(2) 11:00.48 9 藤原 大地(1)  9:56.31 
ｻﾄｳﾀﾞｲｷ 大町RC ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 腰越JSC

10 田畑 篤偲(1) 11:05.19 10 野瀬 雅史(2)  9:56.51 
ﾀﾊﾞﾀ  ｱﾂｼ ISｼﾞｭﾆｱ ﾉｾ ﾏｻﾌﾐ 梓川中

11 北原 和喜(1) 11:07.07 11 伊藤 武玄(2)  9:58.42 
ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ 伊那松川中 ｲﾄｳ ﾑｹﾞﾝ 菅野中

12 備前 宥雅(1) 11:10.98 12 大月 海世(1)  9:58.68 
ﾋﾞｾﾞﾝ ﾕｳｶﾞ 永明中 ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科中

13 小林 諒汰(2) 11:13.78 13 上田 星矢(3) 10:03.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 腰越JSC ｳｴﾀﾞ ｾｲﾔ 鉢盛中

14 佐藤 開都(1) 11:13.90 14 小平 仁(1) 10:04.73 
ｻﾄｳ ｶｲﾄ 箕輪中 ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾞﾝ 長野東部中

15 一瀬 拓郎(2) 11:15.79 15 清水 順太(2) 10:07.48 
ｶｽﾞｾ ﾀｸﾛｳ 北安松川中 ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 菅野中

16 和田明斗(1) 11:15.80 16 真島 雅季(1) 10:15.04 
ﾜﾀﾞ ﾋﾛﾄ 芦原中 ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中

17 平塚 慎也(2) 11:18.67 17 川島 恵一(2) 10:15.40 
ﾋﾗﾂｶ ｼﾝﾔ 信濃中 ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬中

18 古畑 智也(1) 11:19.20 18 伊藤 祐朔(2) 10:17.02 
ﾌﾙﾊﾀﾄﾓﾔ 北安松川中 ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 腰越JSC

19 春日 聖悟(1) 11:21.11 19 木村 祐太(1) 10:20.17 
ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 箕輪中 ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中

20 丸山 優太(1) 11:26.88 20 伊藤 翼(2) 10:23.92 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 菅野中 ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ ｱｶｼﾅ

21 丸田 健悟(1) 11:29.56 21 後藤 大聖(2) 10:25.21 
ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪中 ｺﾞﾄｳ ﾋﾛﾏｻ 長野東部中

22 伝田 一真(1) 11:30.32 22 竹内 佑介(2) 10:27.63 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 長野東部中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ 信濃中

23 清水 岳博(2) 11:41.34 23 齊藤 駿太(2) 10:28.62 
ｼﾐｽﾞ ﾀｹﾋﾛ 北安松川中 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ 梓川中

24 海川 和哉(1) 11:41.40 24 大川 柊弥(2) 10:34.39 
ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛中 ｵｵｶﾜ ﾄｳﾔ 菅野中

25 渡辺 瑞生(1) 11:42.53 25 山上 淳(1) 10:35.12 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 長野東部中 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 上田第二中

26 湯口 彰 11:51.49 26 西村 崚(1) 10:39.63 
ﾕｸﾞﾁ ｱｷﾗ 北安松川中 ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳ 松商学園高

27 吉田 渓悟(1) 11:54.15 27 栗林 辰紀(2) 10:45.12 
ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 永明中 ｸﾘﾊﾞﾔｼﾀﾂｷ 大町RC

28 山岸 忠相(1) 12:02.08 28 竹内 悠太朗(2) 10:48.10 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀﾀﾞｽｹ 長野東部中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀﾛｳ 信濃中

29 小林 祐斗(2) 12:03.46 市川 楓(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 信濃中 ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 腰越JSC
岡田 絃希(1) 三島 太成(2)
ｵｶﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 菅野中 ﾐｼﾏ ﾀｲｾｲ 鉢盛中
笠原 悠生(1) 田畑 嵩明(1)
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中 ﾀﾊﾞﾀ ﾀｶｱｷ 竜峡中

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  7518

10  4315

1  3764

16  7017

22  7068

19  7034

31  3955

21  5101

5  3763

14  7020

30  4724

24  7016

17  3765

28  4331

20  4574

9  3771

15  4639

4  5307

26  4569

6  4564

7  4654

 8931

25  4536

27  7074

23  3762

11  7076

欠場

13  7068

18  5311

29

3  4653

2  7019

No. 氏  名 所属名 記録／備考順

4  7015

12  2306

6  4676

14  3761

2  4155

22  9534

8  5479

20  5406

16  4334

15  4677

25  7013

11  5082

1  5084

7  4054

28  7070

30  4315

18  3772

9  4221

24  7066

5  4547

13  2564

21  5083

27  5312

3  7014

31  3915

23  5318

19  2497

欠場
17  5014

欠場

29  5306

10  5416

26  7086
欠場

12  7018
欠場



[ 3組]

 1 高橋 直志(2)  8:56.23 
ﾀｶﾊｼ ﾅｵｼ 大町高

 2 大原 健斗(3) 静  岡  8:56.69 
ｵｵﾊﾗｹﾝﾄ 島田高

 3 宮島 幸太郎(3)  8:57.21 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 上田第二中

 4 降幡 真也(2)  9:01.96 
ﾌﾘﾊﾀ ﾏｻﾔ 松商学園高

 5 佐伯 拓海(1)  9:09.72 
ｻｴｷ ﾀｸﾐ 松本深志高

 6 岡村 卓也(2)  9:11.21 
ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ 丸子修学館高

 7 塩原 大  9:12.27 
ｼｵﾊﾗ ﾀﾞｲ 松本市陸協

 8 関 颯人(2)  9:15.84 
ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

 9 林 優人(2)  9:18.79 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ 創造学園高

10 細川 翔太郎(1)  9:22.00 
ﾎｿｶﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 大町高

11 細田 勇一  9:23.10 
ﾎｿﾀﾞ ﾕｳｲﾁ 上伊那陸協

12 米山 祐貴(1)  9:24.80 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｳｷ 信州大

13 湯澤 亮太(2)  9:27.60 
ﾕｻﾞﾜﾘｮｳﾀ 諏訪南中

14 二村 航平(3)  9:27.86 
ﾆﾑﾗ ｺｳﾍｲ 穂高西中

15 築舘 陽介(2)  9:31.99 
ﾂｷﾀﾞﾃ ﾖｳｽｹ 富士見中

16 笹澤 大地(1)  9:33.02 
ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

17 長尾 勇希(2)  9:33.79 
ﾅｶﾞｵ ﾕｳｷ 松商学園高

18 高橋 亮太(2)  9:36.88 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 松商学園高

19 山上 翼(3)  9:38.30 
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ 上田第二中

20 関川 大悟(2)  9:42.83 
ｾｷｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 伊那東部中

21 加藤 智樹(2)  9:45.53 
ｶﾄｳ ﾄﾓｷ 松商学園高

22 箱山 陸人(2)  9:50.71 
ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 腰越JSC

23 池田 正汰(2) 10:12.45 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 信濃中

24 木田 元春(1) 10:12.49 
ｷﾀﾞ ﾓﾄﾊﾙ 信濃中

25 北澤 良平(1) 10:29.04 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳﾍｲ 大町高

26 栗林 拓矢(1) 10:31.48 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 大町高

27 日野 志朗(2) 10:34.89 
ﾋﾉ ｼﾛｳ 箕輪中
湯本 将矢(2)
ﾕﾓﾄ ﾏｻﾔ 松商学園高
阪田 健斗(1)
ｻｶﾀ ｹﾝﾄ 丸子修学館高

男子

3000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

29  4078

16  2073

9  7092

6  1747

21  2482

28  2238

11  2512

10  9981

22  5113

26  7040

18  2079

5  8665

14  7079

7  7056

27  4998

23  2485

12  1765

19  2480

15  2484

25  4765

20  5162

17  4699

24  4316

3  5308

13  4495

2  2077

8  2085

欠場

1  2481
欠場

4  1763



   1 高橋 直志(2) 大町高    8:56.23  3  1
   2 大原 健斗(3) 静  岡 島田高    8:56.69  3  2
   3 宮島 幸太郎(3) 上田第二中    8:57.21  3  3
   4 降幡 真也(2) 松商学園高    9:01.96  3  4
   5 佐伯 拓海(1) 松本深志高    9:09.72  3  5
   6 岡村 卓也(2) 丸子修学館高    9:11.21  3  6
   7 塩原 大 松本市陸協    9:12.27  3  7
   8 関 颯人(2) 茅野東部中    9:15.84  3  8
   9 林 優人(2) 創造学園高    9:18.79  3  9
  10 細川 翔太郎(1) 大町高    9:22.00  3 10
  11 細田 勇一 上伊那陸協    9:23.10  3 11
  12 米山 祐貴(1) 信州大    9:24.80  3 12
  13 湯澤 亮太(2) 諏訪南中    9:27.60  3 13
  14 二村 航平(3) 穂高西中    9:27.86  3 14
  15 築舘 陽介(2) 富士見中    9:31.99  3 15
  16 笹澤 大地(1) 丸子修学館高    9:33.02  3 16
  17 長尾 勇希(2) 松商学園高    9:33.79  3 17
  18 高橋 亮太(2) 松商学園高    9:36.88  3 18
  19 山上 翼(3) 上田第二中    9:38.30  3 19
  20 松澤 拓弥(2) 喬木中    9:39.83  2  1
  21 小林 隼人(3) 木祖中    9:40.94  2  2
  22 関川 大悟(2) 伊那東部中    9:42.83  3 20
  23 加藤 智樹(2) 松商学園高    9:45.53  3 21
  24 松下 湧登(2) 伊那松川中    9:47.25  2  3
  25 箱山 陸人(2) 腰越JSC    9:50.71  3 22
  26 柳沢 充保(2) 腰越JSC    9:52.11  2  4
  27 楜沢 俊明 北安松川中    9:53.40  2  5
  28 薛 玄太郎(2) 北安松川中    9:54.54  2  6
  29 永井 慎也(2) 小諸東中    9:55.22  2  7
  30 小林 優矢(2) 腰越JSC    9:56.18  2  8
  31 藤原 大地(1) 腰越JSC    9:56.31  2  9
  32 野瀬 雅史(2) 梓川中    9:56.51  2 10
  33 伊藤 武玄(2) 菅野中    9:58.42  2 11
  34 大月 海世(1) 明科中    9:58.68  2 12
  35 上田 星矢(3) 鉢盛中   10:03.00  2 13
  36 小平 仁(1) 長野東部中   10:04.73  2 14
  37 清水 順太(2) 菅野中   10:07.48  2 15
  38 池田 正汰(2) 信濃中   10:12.45  3 23
  39 木田 元春(1) 信濃中   10:12.49  3 24
  40 真島 雅季(1) 北安松川中   10:15.04  2 16
  41 川島 恵一(2) 高瀬中   10:15.40  2 17
  42 伊藤 祐朔(2) 腰越JSC   10:17.02  2 18
  43 木村 祐太(1) 鉢盛中   10:20.17  2 19
  44 寺沢 宙(2) 須坂東中   10:22.66  1  1
  45 伊藤 翼(2) ｱｶｼﾅ   10:23.92  2 20
  46 後藤 大聖(2) 長野東部中   10:25.21  2 21
  47 竹内 佑介(2) 信濃中   10:27.63  2 22
  48 齊藤 駿太(2) 梓川中   10:28.62  2 23
  49 北澤 良平(1) 大町高   10:29.04  3 25
  50 栗林 拓矢(1) 大町高   10:31.48  3 26
  51 大川 柊弥(2) 菅野中   10:34.39  2 24
  52 日野 志朗(2) 箕輪中   10:34.89  3 27
  53 山上 淳(1) 上田第二中   10:35.12  2 25
  54 大和田 雅人(2) 北安松川中   10:37.83  1  2
  55 西村 崚(1) 松商学園高   10:39.63  2 26
  56 池上 優斗(1) 伊那AC   10:41.89  1  3
  57 栗林 辰紀(2) 大町RC   10:45.12  2 27
  58 岡田 稜(1) 赤穂中   10:47.20  1  4
  59 相場 泰彦(1) 小諸東中   10:47.22  1  5
  60 竹内 悠太朗(2) 信濃中   10:48.10  2 28
  61 北原 類(1) 伊那東部中   10:50.15  1  6
  62 深澤 亨太(2) 豊科北中   10:58.27  1  7
  63 蜜澤 岳(2) 北安松川中   10:58.72  1  8
  64 佐藤 大起(2) 大町RC   11:00.48  1  9
  65 田畑 篤偲(1) ISｼﾞｭﾆｱ   11:05.19  1 10
  66 北原 和喜(1) 伊那松川中   11:07.07  1 11
  67 備前 宥雅(1) 永明中   11:10.98  1 12
  68 小林 諒汰(2) 腰越JSC   11:13.78  1 13
  69 佐藤 開都(1) 箕輪中   11:13.90  1 14
  70 一瀬 拓郎(2) 北安松川中   11:15.79  1 15
  71 和田明斗(1) 芦原中   11:15.80  1 16
  72 平塚 慎也(2) 信濃中   11:18.67  1 17
  73 古畑 智也(1) 北安松川中   11:19.20  1 18
  74 春日 聖悟(1) 箕輪中   11:21.11  1 19
  75 丸山 優太(1) 菅野中   11:26.88  1 20
  76 丸田 健悟(1) 箕輪中   11:29.56  1 21
  77 伝田 一真(1) 長野東部中   11:30.32  1 22

男子

3000m
タイムレース

備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

 2482
 2238
 1747
 9981

順位
 2073
 7092
 4078

所属名 記録

 7040
 7056
 4998
 7079

 5113
 2512
 2079
 8665

 2306
 4676
 5162
 2484

 1765
 2480
 2485
 4765

 3761
 5406
 4334
 5479

 7015
 4316
 4155
 9534

 7070
 5084
 5308
 4699

 7013
 5082
 4677
 4054

 4315
 2564
 7066
 5312

 3772
 4221
 4315
 4547

 4495
 5318
 3764
 2497

 7014
 2077
 2085
 5083

 5306
 7017
 5101
 3763

 7518
 3915
 7068
 7034

 4331
 4574
 3765
 4639

 3955
 4724
 7016
 7020

 4569
 7074

 5307
 3771
 4564
 4654



  78 清水 岳博(2) 北安松川中   11:41.34  1 23
  79 海川 和哉(1) 鉢盛中   11:41.40  1 24
  80 渡辺 瑞生(1) 長野東部中   11:42.53  1 25
  81 湯口 彰 北安松川中   11:51.49  1 26
  82 吉田 渓悟(1) 永明中   11:54.15  1 27
  83 山岸 忠相(1) 長野東部中   12:02.08  1 28
  84 小林 祐斗(2) 信濃中   12:03.46  1 29

男子

3000m
備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

 8931
 7019
 7068
 5311

順位
 3762
 4536
 7076

所属名 記録



決勝 2月25日 13:30

長野県記録(KR)                8:04.0  信州リレークラブ             信州リレークラブ 1985/08/18  
（田中・小矢沢・松本・栗林）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 赤穂中  7069 大澤 智樹(1)   9:17.48 1 10 駒ヶ根東中(A) 4929 湯澤 舜(3)  8:51.79 

ｱｶﾎ ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳA ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ
 4229 宮下 晴貴(2) 4489 所河 北斗(2)

ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ
 7067 春日 明日実(2) 4924 福澤 弘樹(3)

ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ
 4330 水上 優斗(2) 4683 高梨 良介(3)

ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ
 2   4 真田ｸﾗﾌﾞ  7041 宮島幸太郎(3)   9:38.58 2 12 丸子修学館高 1746 小林 将大(2)  8:59.50 

ｻﾅﾀﾞｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ ﾏﾙｺｼｭｳｶﾞｸｶﾝｺｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ
 5111 小林 優介(2) 1747 岡村 卓也(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ
 5112 小須田 健(2) 1765 笹澤 大地(1)

ｺｽﾀﾞ ﾀｹｼ ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ
 5127 佐藤 駿樹(2) 1762 橋爪 幸孝(1)

ｻﾄｳ ｼｭﾝｼﾞ ﾊｼﾂﾞﾒﾕｷﾀｶ
 3   2 駒ヶ根東中(C)  4684 藤井 直輝(3)   9:58.48 3  6 駒ヶ根東中(B) 4488 島 龍之介(2)  9:27.23 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳC ﾌｼﾞｲ ﾅｵｷ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳB ｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ
 9983 馬場 信介(1) 4479 滝澤 代聖(2)

ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ
 5457 竹村 吉晃(1) 4484 萩原 拓海(2)

ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ
 7024 宮脇 大輝(1) 5455 馬場 隆夫(1)

ﾐﾔﾜｷ ﾋﾛｷ ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ
 4   5 箕輪中  4498 浦野 亜嵐(2)  10:05.75 4  4 芦原中 5193 酒井康年(2)  9:33.19 

ﾐﾉﾜﾁｭｳ ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ ｱｼﾊﾗﾁｭｳ ｻｶｲ ﾔｽﾄｼ
 4495 日野 志朗(2) 5188 内川大樹(2)

ﾋﾉ ｼﾛｳ ｳﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ
 4572 垣内 岳(1) 5191 中山峻弥(2)

ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ ﾅｶﾔﾏ ｼｭﾝﾔ
 4568 葉桐 文哉(1) 5190 清水 葉(2)

ﾊｷﾞﾘ ﾌﾐﾔ ｼﾐｽﾞ ﾖｳ
 5   8 豊科北中(B)  5106 山下 紘永(2)  10:13.56 5  3 長野東部中(A) 5248 雲崎 凌(2)  9:48.93 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳB ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾅｶﾞ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞA ｸﾓｻﾞｷ ﾘｮｳ
 4590 花形 駿介(1) 5251 茂野 祥太(2)

ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ ｼｹﾞﾉ ｼｮｳﾀ
 4718 長﨑 祐介(1) 5255 藤澤 将大(2)

ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾋﾛ
 4593 飯島 拓海(1) 5161 丸山 智輝(2)

ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ
 6   1 上諏訪中(B)  5020 雨宮 諒河(2)  11:00.43 6  1 豊科北中(A) 5101 深澤 亨太(2) 10:07.42 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳB ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳA ﾌｶｻﾜ ﾘｮｳﾀ
 5029 中島 舞人(2) 5105 塩田 雅人(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ ｼｵﾀ ﾏｻﾄ
 5022 伊藤 佑樹(2) 5103 永田 望海(2)

ｲﾄｳ ﾕｳｷ ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ
 5439 坂田 悠綺(1) 5104 藤原 利章(2)

ｻｶﾀ ﾕｳｷ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ
 7   6 塩尻広陵中(B)  4622 羽毛田 拓海(1)  11:19.15 7  2 塩尻広陵中(A) 4625 太田 裕真(1) 10:11.28 

ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳB ﾊｹﾀ ﾀｸﾐ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳA ｵｵﾀ ﾕｳﾏ
 4623 樋口 慧輔(1) 5215 猪熊 敦志(1)

ﾋｸﾞﾁ ｹｲｽｹ ｲﾉｸﾏ ｱﾂｼ
 4624 吉野 涼(1) 4617 山本 民雄(1)

ﾖｼﾉ ﾘｮｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾐｵ
 4626 横矢 宇博(1) 4619 折橋 翔太(1)

ﾖｺﾔ ﾀｶﾋﾛ ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ
 8  10 諏訪FA(A)  7052 児玉 拓矢(6)  11:37.34 8  7 鉢盛中 5010 久保田 正吾(2) 10:20.78 

ｽﾜｴﾌｴｰA ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ
 7048 岡崎 滉平(6) 4538 木村 幸太(1)

ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾍｲ ｷﾑﾗ ｺｳﾀ
 7051 近藤 純平(5) 4537 藤井 天良(1)

ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ﾌｼﾞｲ ｿﾗ
 7055 日野原 樹(3) 5015 宮田 拓実(2)

ﾋﾉﾊﾗ ｲﾂｷ ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ
  3 腰越JSC 9  5 長野東部中(B) 7075 田中 佑弥(1) 10:23.05 

ｺｼｺﾞｴJSC 欠場 ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞB ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ
7072 水島 菖二(1)

ﾐｽﾞｼﾏ ｼｮｳｼﾞ
7065 吉沢 智輝(1)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾄﾓｷ
7067 黒崎 秀樹(1)

ｸﾛｻｷ ﾋﾃﾞｷ
  9 腰越JSC(A) 10 11 長野東部中(C) 5380 宮沢 諒(2) 10:24.87 

ｺｼｺﾞｴJSCA 欠場 ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｮｳ
5252 想田 賢太朗(2)

ｿｳﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ
5247 一山 憲吾(2)

ｲﾁﾔﾏ ｹﾝｺﾞ
5253 梨子下 貴玲(2)

ﾅｼｺｼﾀ ﾀｶﾋﾛ
 11 腰越JSC(B) 11  9 長野東部中(D) 5257 宮武 雅弘(2) 10:47.51 

ｺｼｺﾞｴJSCB 欠場 ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞD ﾐﾔﾀｹ ﾏｻﾋﾛ
7069 小出 吾朗(1)

ｺｲﾃﾞ ｺﾞﾛｳ
7063 岡村 宗一郎(1)

ｵｶﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ
7077 鈴木 達也(1)

ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ
12  8 上諏訪中(A) 5023 河西 一星(2) 10:55.94 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳA ｶｻｲ ｲｯｾｲ
5027 千見寺 恵汰(2)

ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ
5438 後藤 勇人(1)

ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ
5021 石井 冬馬(2)

ｲｼｲ ﾄｳﾏ

男子

4×800m

決勝



   1 駒ヶ根東中(A)   8:51.79 湯澤 舜(3) 所河 北斗(2) 福澤 弘樹(3) 高梨 良介(3)  2   1
   2 丸子修学館高   8:59.50 小林 将大(2) 岡村 卓也(2) 笹澤 大地(1) 橋爪 幸孝(1)  2   2
   3 赤穂中   9:17.48 大澤 智樹(1) 宮下 晴貴(2) 春日 明日実(2) 水上 優斗(2)  1   1
   4 駒ヶ根東中(B)   9:27.23 島 龍之介(2) 滝澤 代聖(2) 萩原 拓海(2) 馬場 隆夫(1)  2   3
   5 芦原中   9:33.19 酒井康年(2) 内川大樹(2) 中山峻弥(2) 清水 葉(2)  2   4
   6 真田ｸﾗﾌﾞ   9:38.58 宮島幸太郎(3) 小林 優介(2) 小須田 健(2) 佐藤 駿樹(2)  1   2
   7 長野東部中(A)   9:48.93 雲崎 凌(2) 茂野 祥太(2) 藤澤 将大(2) 丸山 智輝(2)  2   5
   8 駒ヶ根東中(C)   9:58.48 藤井 直輝(3) 馬場 信介(1) 竹村 吉晃(1) 宮脇 大輝(1)  1   3
   9 箕輪中  10:05.75 浦野 亜嵐(2) 日野 志朗(2) 垣内 岳(1) 葉桐 文哉(1)  1   4
  10 豊科北中(A)  10:07.42 深澤 亨太(2) 塩田 雅人(2) 永田 望海(2) 藤原 利章(2)  2   6
  11 塩尻広陵中(A)  10:11.28 太田 裕真(1) 猪熊 敦志(1) 山本 民雄(1) 折橋 翔太(1)  2   7
  12 豊科北中(B)  10:13.56 山下 紘永(2) 花形 駿介(1) 長﨑 祐介(1) 飯島 拓海(1)  1   5
  13 鉢盛中  10:20.78 久保田 正吾(2) 木村 幸太(1) 藤井 天良(1) 宮田 拓実(2)  2   8
  14 長野東部中(B)  10:23.05 田中 佑弥(1) 水島 菖二(1) 吉沢 智輝(1) 黒崎 秀樹(1)  2   9
  15 長野東部中(C)  10:24.87 宮沢 諒(2) 想田 賢太朗(2) 一山 憲吾(2) 梨子下 貴玲(2)  2  10
  16 長野東部中(D)  10:47.51 宮武 雅弘(2) 小出 吾朗(1) 岡村 宗一郎(1) 鈴木 達也(1)  2  11
  17 上諏訪中(A)  10:55.94 河西 一星(2) 千見寺 恵汰(2) 後藤 勇人(1) 石井 冬馬(2)  2  12
  18 上諏訪中(B)  11:00.43 雨宮 諒河(2) 中島 舞人(2) 伊藤 佑樹(2) 坂田 悠綺(1)  1   6
  19 塩尻広陵中(B)  11:19.15 羽毛田 拓海(1) 樋口 慧輔(1) 吉野 涼(1) 横矢 宇博(1)  1   7
  20 諏訪FA(A)  11:37.34 児玉 拓矢(6) 岡崎 滉平(6) 近藤 純平(5) 日野原 樹(3)  1   8

ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

4×800m
タイムレース



決勝 2月25日 10:10

長野県記録(KR)               16:28.15 佐久長聖高                   佐久長聖高       2000/04/09  
（佐藤　良仁・上嶋　圭・市村　一訓・藤森　憲秀）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 信濃中(B)  5314 外谷 昌範(2)  20:12.67 1 10 丸子修学館高 1747 岡村 卓也(2)  18:00.08 

ｼﾅﾉﾁｭｳB ﾄﾔ ﾏｻﾉﾘ ﾏﾙｺｼｭｳｶﾞｸｶﾝｺｳ ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ
 5313 德竹 悠馬(2) 1748 三輪 拳(2)

ﾄｸﾀｹ ﾕｳﾏ ﾐﾜ ｹﾞﾝ
 5312 竹内佑介(2) 1765 笹澤 大地(1)

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ
 5306 竹内 悠太朗(2) 1746 小林 将大(2)

ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ
 2   7 信濃中(A)  5311 小林 祐斗(2)  21:02.19 2  1 赤穂中 4229 宮下 晴貴(2)  18:22.87 

ｼﾅﾉﾁｭｳA ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ ｱｶﾎ ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ
 4699 木田 元春(1) 7069 大澤 智樹(1)

ｷﾀﾞ ﾓﾄﾊﾙ ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ
 5307 平塚 慎也(2) 7067 春日 明日実(2)

ﾋﾗﾂｶ ｼﾝﾔ ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ
 5308 池田 正汰(2) 4330 水上 優斗(2)

ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ
 3   3 塩尻広陵中(A)  4625 太田 裕真(1)  21:07.45 3  9 駒ヶ根東中(A) 4929 湯澤 舜(3)  18:23.49 

ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳA ｵｵﾀ ﾕｳﾏ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳA ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ
 4679 大野 結雅(1) 4489 所河 北斗(2)

ｵｵﾉ ﾕｳｶﾞ ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ
 5215 猪熊 敦志(1) 4683 高梨 良介(3)

ｲﾉｸﾏ ｱﾂｼ ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ
 4619 折橋 翔太(1) 4488 島 龍之介(2)

ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ ｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ
 4   8 長野東部中(C)  7075 田中 佑弥(1)  21:13.06 4  3 駒ヶ根東中(B) 4924 福澤 弘樹(3)  18:57.93 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞC ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳB ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ
 7064 吉沢 智貴(1) 4479 滝澤 代聖(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾄﾓｷ ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ
 7074 伝田 一真(1) 4484 萩原 拓海(2)

ﾃﾞﾝﾀﾞ ｶｽﾞﾏ ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ
 7067 黒崎 秀樹(1) 5455 馬場 隆夫(1)

ｸﾛｻｷ ﾋﾃﾞｷ ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ
 5   9 丸子北中  5446 野原 尚貴(1)  21:13.80 5  6 長野東部中(A) 7070 小平 仁(1)  19:38.41 

ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳ ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞA ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾞﾝ
 5445 工藤 誉(1) 5248 雲崎 凌(2)

ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ ｸﾓｻﾞｷ ﾘｮｳ
 5447 山岸 雅弥(1) 5161 丸山 智輝(2)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾔ ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ
 4459 宮下 稜平(2) 5250 後藤 大聖(2)

ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳﾍｲ ｺﾞﾄｳ ﾋﾛﾏｻ
 6  10 伊那東部中(A)  4680 矢澤 雄太(2)  21:13.84 6  7 創造学園高 2518 碓井 智也(1)  19:38.78 

ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ ｿｳｿﾞｳｶﾞｸｴﾝ ｳｽｲ ﾄﾓﾔ
 4695 平澤 宏二郎(1) 2510 桑原 大吾(2)

ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ ｸﾜﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ
 4696 池上 芳樹(1) 2511 後藤 隼人(2)

ｲｹｶﾞﾐ ﾖｼｷ ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ
 4697 坂下 裕紀(1) 2520 市川 亮(1)

ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳ
 7   2 辰野中  7061 山崎 翔(1)  21:27.35 7  2 芦原中(B) 5191 中山峻弥(2)  20:08.22 

ﾀﾂﾉﾁｭｳｳ ﾔﾏｻﾞｷｶｹﾙ ｱｼﾊﾗﾁｭｳB ﾅｶﾔﾏ ｼｭﾝﾔ
 5207 吉田 慎一郎(2) 5188 内川大樹(2)

ﾖｼﾀﾞ ｼﾝｲﾁﾛｳ ｳﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ
 7062 長島 聖(1) 5190 清水 葉(2)

ﾅｶﾞｼﾏ ｻﾄﾙ ｼﾐｽﾞ ﾖｳ
 5206 近藤 隆博(2) 5195 富岡 平(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ ﾄﾐｵｶ ﾀｲﾗ
 8   6 長野東部中(D)  5252 想田 賢太朗(2)  21:59.58 8  8 芦原中(A) 4643 花里 翼(1)  20:20.76 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞD ｿｳﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ ｱｼﾊﾗﾁｭｳA ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ
 5380 宮沢 諒(2) 4640 小俣龍星(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｮｳ ｵﾏﾀ ﾘｭｳｾｲ
 5247 一山 憲吾(2) 4644 武藤雅哉(1)

ｲﾁﾔﾏ ｹﾝｺﾞ ﾑﾄｳ ﾏｻﾔ
 5257 宮武 雅弘(2) 4647 掛川萌也(1)

ﾐﾔﾀｹ ﾏｻﾋﾛ ｶｹｶﾞﾜ ﾄﾓﾔ
 9   4 長野東部中(E)  7076 渡辺 瑞生(1)  22:29.98 9  5 駒ヶ根東中(C) 4684 藤井 直輝(3)  20:30.96 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞE ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳC ﾌｼﾞｲ ﾅｵｷ
 7077 鈴木 達也(1) 5457 竹村 吉晃(1)

ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ
 5253 梨子下 貴玲(2) 7024 宮脇 大輝(1)

ﾅｼｺｼﾀ ﾀｶﾋﾛ ﾐﾔﾜｷ ﾋﾛｷ
 7069 小出 吾朗(1) 4492 林 友也(2)

ｺｲﾃﾞ ｺﾞﾛｳ ﾊﾔｼ ﾕｳﾔ
10   5 塩尻広陵中(B)  4622 羽毛田 拓海(1)  22:59.37 10  4 長野東部中(B) 5251 茂野 祥太(2)  21:13.39 

ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳB ﾊｹﾀ ﾀｸﾐ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞB ｼｹﾞﾉ ｼｮｳﾀ
 4617 山本 民雄(1) 5255 藤澤 将大(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾐｵ ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾋﾛ
 4620 高山 聖人(1) 7068 山岸 忠相(1)

ﾀｶﾔﾏ ﾏｻﾄ ﾔﾏｷﾞｼ ﾀﾀﾞｽｹ
 4626 横矢 宇博(1) 7072 水島 菖二(1)

ﾖｺﾔ ﾀｶﾋﾛ ﾐｽﾞｼﾏ ｼｮｳｼﾞ

男子

4×1500m

決勝



   1 丸子修学館高  18:00.08 岡村 卓也(2) 三輪 拳(2) 笹澤 大地(1) 小林 将大(2)   2  1
   2 赤穂中  18:22.87 宮下 晴貴(2) 大澤 智樹(1) 春日 明日実(2) 水上 優斗(2)   2  2
   3 駒ヶ根東中(A)  18:23.49 湯澤 舜(3) 所河 北斗(2) 高梨 良介(3) 島 龍之介(2)   2  3
   4 駒ヶ根東中(B)  18:57.93 福澤 弘樹(3) 滝澤 代聖(2) 萩原 拓海(2) 馬場 隆夫(1)   2  4
   5 長野東部中(A)  19:38.41 小平 仁(1) 雲崎 凌(2) 丸山 智輝(2) 後藤 大聖(2)   2  5
   6 創造学園高  19:38.78 碓井 智也(1) 桑原 大吾(2) 後藤 隼人(2) 市川 亮(1)   2  6
   7 芦原中(B)  20:08.22 中山峻弥(2) 内川大樹(2) 清水 葉(2) 富岡 平(2)   2  7
   8 信濃中(B)  20:12.67 外谷 昌範(2) 德竹 悠馬(2) 竹内佑介(2) 竹内 悠太朗(2)   1  1
   9 芦原中(A)  20:20.76 花里 翼(1) 小俣龍星(1) 武藤雅哉(1) 掛川萌也(1)   2  8
  10 駒ヶ根東中(C)  20:30.96 藤井 直輝(3) 竹村 吉晃(1) 宮脇 大輝(1) 林 友也(2)   2  9
  11 信濃中(A)  21:02.19 小林 祐斗(2) 木田 元春(1) 平塚 慎也(2) 池田 正汰(2)   1  2
  12 塩尻広陵中(A)  21:07.45 太田 裕真(1) 大野 結雅(1) 猪熊 敦志(1) 折橋 翔太(1)   1  3
  13 長野東部中(C)  21:13.06 田中 佑弥(1) 吉沢 智貴(1) 伝田 一真(1) 黒崎 秀樹(1)   1  4
  14 長野東部中(B)  21:13.39 茂野 祥太(2) 藤澤 将大(2) 山岸 忠相(1) 水島 菖二(1)   2 10
  15 丸子北中  21:13.80 野原 尚貴(1) 工藤 誉(1) 山岸 雅弥(1) 宮下 稜平(2)   1  5
  16 伊那東部中(A)  21:13.84 矢澤 雄太(2) 平澤 宏二郎(1) 池上 芳樹(1) 坂下 裕紀(1)   1  6
  17 辰野中  21:27.35 山崎 翔(1) 吉田 慎一郎(2) 長島 聖(1) 近藤 隆博(2)   1  7
  18 長野東部中(D)  21:59.58 想田 賢太朗(2) 宮沢 諒(2) 一山 憲吾(2) 宮武 雅弘(2)   1  8
  19 長野東部中(E)  22:29.98 渡辺 瑞生(1) 鈴木 達也(1) 梨子下 貴玲(2) 小出 吾朗(1)   1  9
  20 塩尻広陵中(B)  22:59.37 羽毛田 拓海(1) 山本 民雄(1) 高山 聖人(1) 横矢 宇博(1)   1 10

ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

4×1500m
タイムレース



決勝 2月25日 9:10

 1 三輪 拳(2) 24:50.19 
ﾐﾜ ｹﾞﾝ 丸子修学館高

 2 飯塚 義博 27:05.81 
ｲｲﾂﾞｶﾖｼﾋﾛ 上伊那陸協

男子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  1748

2  8641


